关于子公司完成工商变更登记的公告

  第 1 页共 5 页

证券代码：002177 证券简称：御银股份 公告编号：2024-042号

广州御银科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州御银科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司广

州御银智能科技有限公司、广州御银自动柜员机技术有限公司、广州御银自动柜

员机科技有限公司、广州御银产业园有限公司的通知，分别对其经营范围、法定

代表人或组织机构成员进行相应变更。上述全资子公司均已完成了工商变更登记

手续，并取得换发的《营业执照》。现将具体内容公告如下：

一、本次变更事项

（一）广州御银智能科技有限公司

登 记 事 项 变更前内容 变更后内容

法 定代表 人 陈国军 张成虎

组织结构情况
执行董事兼经理：陈国军

监事：张成虎
董事：张成虎

经 营 范 围

信息系统集成服务；信息技术咨询服务；软件

开发；代驾服务；汽车援救服务；投资咨询服

务；安全系统监控服务；电子产品批发；安全

技术防范系统设计、施工、维修；计算机技术

开发、技术服务；信息电子技术服务；软件零

售；软件测试服务；软件服务；电子设备工程

安装服务；工程技术咨询服务；电子产品零售；

电子工程设计服务；受委托依法从事清算事

务；受金融企业委托提供非金融业务服务；汽

车租赁；物业管理

软件开发；信息系统集成服务；信息技

术咨询服务；网络与信息安全软件开发；

计算机系统服务；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；安全系统监控服务；电子产品销

售；安全技术防范系统设计施工服务；

软件销售；计算机软硬件及辅助设备批

发；计算机软硬件及辅助设备零售；代

驾服务；汽车拖车、求援、清障服务

（二）广州御银自动柜员机技术有限公司

登 记 事 项 变更前内容 变更后内容

关于子公司完成工商变更登记的公告

  第 2 页共 5 页

法 定代表 人 陈国军 张成虎

组织结构情况
执行董事兼经理：陈国军

监事：张成虎
董事：张成虎

经 营 范 围

电子产品批发；电子、通信与自动控

制技术研究、开发；自有房地产经营

活动；电子元器件批发；房屋租赁；

计算器及货币专用设备制造；电子工

业专用设备制造；软件开发；软件批

发；计算机应用电子设备制造；场地

租赁(不含仓储)；商品批发贸易(许可

审批类商品除外)；货物进出口(专营

专控商品除外)；物业管理；软件服

务；技术进出口；信息电子技术服务；

电子设备工程安装服务；软件零售；

房地产开发经营；电子元件及组件制

造；汽车租赁；汽车援救服务；代驾

服务；担保服务(融资性担保除外)；

投资咨询服务；投资管理服务；资产

管理(不含许可审批项目)；股权投资

货币专用设备制造；电子元器件与机电组件设备

制造；电子专用设备制造；专用设备制造(不含许

可类专业设备制造)；园林绿化工程施工；家用电

器安装服务；电子元器件批发；货币专用设备销

售；技术进出口；自动售货机销售；停车场服务；

软件开发；物业管理；土地使用权租赁；房地产

经纪；房地产咨询；住房租赁；非居住房地产租

赁；企业管理；餐饮管理；园区管理服务；信息

咨询服务(不含许可类信息咨询服务)；安全系统监

控服务；非融资担保服务；企业管理咨询；工程

技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外)；环

境卫生公共设施安装服务；环境卫生管理(不含环

境质量监测，污染源检查，城市生活垃圾、建筑

垃圾、餐厨垃圾的处置服务)；代驾服务；住宅水

电安装维护服务；建筑物清洁服务；专业保洁、

清洗、消毒服务房地产开发经营

（三）广州御银自动柜员机科技有限公司

登 记 事 项 变更前内容 变更后内容

法 定代表 人 陈国军 张成虎

组织结构情况
执行董事兼经理：陈国军

监事：李克福
董事：张成虎

（四）广州御银产业园有限公司

登 记 事 项 变更前内容 变更后内容

法 定代表 人 陈国军 张成虎

组织结构情况

执行董事：陈国军

监事：张成虎

经理：李克福

董事：张成虎

二、本次变更后的工商登记信息

（一）广州御银智能科技有限公司

企业名称：广州御银智能科技有限公司

统一社会信用代码：91440101695179384P

类 型：其他有限责任公司

住 所：广州市黄埔区瑞发路12号自编四栋第二层

关于子公司完成工商变更登记的公告

  第 3 页共 5 页

法定代表人：张成虎

注册资本：3,000万元人民币

成立日期：2009年10月9日

营业范围：软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；网络与信息

安全软件开发；计算机系统服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；安全系统监控服务；电子产品销售；安全技术防范系统设

计施工服务；软件销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设

备零售；代驾服务；汽车拖车、求援、清障服务（具体经营项目请登录国家企业

信用信息公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。）

（二）广州御银自动柜员机技术有限公司

企业名称：广州御银自动柜员机技术有限公司

统一社会信用代码：91440101791021122F

类 型：有限责任公司(法人独资)

住 所：广州市萝岗区瑞发路12号自编一栋首层

法定代表人：张成虎

注册资本：5,000万元人民币

成立日期：2006年7月25日

营业范围：货币专用设备制造；电子元器件与机电组件设备制造；电子专用

设备制造；专用设备制造(不含许可类专业设备制造)；园林绿化工程施工；家用

电器安装服务；电子元器件批发；货币专用设备销售；技术进出口；自动售货机

销售；停车场服务；软件开发；物业管理；土地使用权租赁；房地产经纪；房地

产咨询；住房租赁；非居住房地产租赁；企业管理；餐饮管理；园区管理服务；

信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)；安全系统监控服务；非融资担保服务；

企业管理咨询；工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外)；环境卫生公

共设施安装服务；环境卫生管理(不含环境质量监测，污染源检查，城市生活垃

圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务)；代驾服务；住宅水电安装维护服务；建

筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务房地产开发经营（具体经营项目请登

录国家企业信用信息公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批

关于子公司完成工商变更登记的公告

  第 4 页共 5 页

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

（三）广州御银自动柜员机科技有限公司

企业名称：广州御银自动柜员机科技有限公司

统一社会信用代码：91440101587618634R

类 型：有限责任公司(法人独资)

住 所：广州市萝岗区瑞发路12号自编一栋第二层

法定代表人：张成虎

注册资本：300万元人民币

成立日期：2011年12月13日

营业范围：工程和技术研究和试验发展；电子元器件批发；软件销售；软件

开发；电子元器件与机电组件设备制造；其他电子器件制造；电子元器件与机电

组件设备销售；电气设备销售；货币专用设备制造；货币专用设备销售；电子专

用设备销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；

非居住房地产租赁；科技中介服务；以自有资金从事投资活动；住房租赁；通信

设备制造；信息系统集成服务；安全技术防范系统设计施工服务；物业管理；电

子产品销售；计算机软硬件及外围设备制造；代驾服务；汽车拖车、求援、清障

服务（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址：

http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

（四）广州御银产业园有限公司

企业名称：广州御银产业园有限公司

统一社会信用代码：91440101MA59JJFB59

类 型：有限责任公司（法人独资）

住 所：广州市黄埔区春分路88号自编1栋301房

法定代表人：张成虎

注册资本：31,500万元人民币

成立日期：2017年2月27日

营业范围：电子专用设备制造；电子元器件与机电组件设备制造；专用设备

制造（不含许可类专业设备制造）；电工机械专用设备制造；货币专用设备制造；

关于子公司完成工商变更登记的公告

  第 5 页共 5 页

货币专用设备销售；自动售货机销售；信息系统集成服务；电子专用设备销售；

电子产品销售；电子元器件零售；集成电路设计；网络与信息安全软件开发；软

件开发；软件销售；信息安全设备制造；信息安全设备销售；安全系统监控服务；

安全技术防范系统设计施工服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；会议及展览服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；非

居住房地产租赁；住房租赁；物业管理；家政服务；园林绿化工程施工；环境卫

生管理（不含环境质量监测，污染源检查，城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾

的处置服务）；环境卫生公共设施安装服务；专业保洁、清洗、消毒服务；建筑

物清洁服务；家用电器安装服务；住宅水电安装维护服务；日用电器修理；居民

日常生活服务；柜台、摊位出租；餐饮管理；停车场服务；企业管理；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监

理除外）；房地产经纪；房地产咨询；以自有资金从事投资活动；土地使用权租

赁；机械设备租赁；非融资担保服务；融资咨询服务；园区管理服务；住宿服务；

住宅室内装饰装修；餐饮服务；小餐饮、小食杂、食品小作坊经营；房地产开发

经营（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址：

http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

特此公告。

广州御银科技股份有限公司

 董 事 会

 2024年12月9日